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Sommeren startet vel egentlig med vårpussen, som for enkelte er en aktivitet som pågår hele 
vinteren i gjennom. På Blommenholm har det etterhvert samlet seg et stort miljø av klassiske 
trebåter. Teltene står på rad og rekke, og kan være et nyttig sted for andre trebåteiere å besøke 
i den hektiske vårperioden. Mer enn 20 av klubbens medlemmer er samlet her med båtene 
sine i vinterhavn, og både inspirasjon og råd, eller kun en kopp kaffe, er tilgjengelig her. 
Bildet viser Mosk på vei ut i sjøen som en av de siste i vår. 
 

 
 
Vårsamlingen 4 – 6 juni kom tidlig for mange, og det var ikke det store fremmøte. Kun 8 
båter, og et 20-talls deltagere fant veien til samling fredag, eller til regattstart og etterhvert 
rekeaften og samling i Vollen på lørdagen. Tilbakemeldingene til styre er at vi bør tenke nytt 
rundt dette arrangementet, og vi er interessert i innspill på hva som skal til for å få opp 
entusiasmen rundt vårsamlingen, som er et av klubbens tradisjonelle arrangement. 
 
Færder seilasen gikk i år i helgen 11 – 13 juni, og det var god deltagelse fra klubben. 
Handicapkomitéen i klubben gjorde en gjennomgang og kvalitetssikring av KLR ratingen til 
de deltagende båtene, slik at alle skipperne forsto de endrede reglene. I klassisk 
treseilerklassen var det påmeldt 18 båter. Le Cid vant klassesn, foran Vema III og Carmen IV. 
 
En av de største båtene fra Anker og Jensens verft i Vollen, 15 meteren Magda XIII, har blitt 
restaurert i Italia over de siste tre årene. Båten hadde offisiell stabelavløpning 12 juni, og en 
delegasjon fra Norge og KTK var invitert ned for å være med på arrangementet. Bildet viser 
de norske deltagerne, sammen med de nye italienske eierne.  
 



 
 
Mange av klubbens medlemsbåter deltok under sommeren på de etterhvert årvisse 
arrangementer og festivaler på sørlandet i juli/august. Arrangementene mønstrer båter fra 
indre og ytre Oslofjord, men foregår både i Grimstad og Arendal, og bør være spore til 
deltagelse også fra vestlandet. 
 
29. juli ble en minnerik dag for Pernille Frisch og Christian Gude på 10 meteren Mosk II. På 
denne datoen for tre år siden traff de hverandre ombord i Mosk under regattaene i Arendal, for 
to år siden fridde Christian til sin Pernille på dekket på Mosk i Arendal, og i år på denne 
datoen sto bryllupet på dekket på Mosk II, med prest i sokkelesten og forluken som alter.  
 

 
 
Mange båter fra klubben hadde lagt turen innom Arendal, og etter en flott kortesje av 
klassiske treseiler under storflagging ut Galtesund ble bryllupsfesten holdt på seilerhytta til 
Arendal seilforening. Bildene viser sermonien på dekk og seilasen ut til seilerhytta.  
 



 
 
Ikke mindre spektakulært er det når 26 store og små treseilere ankrer opp i bøya til Bjørn 
Bergshaven i Grimstad. Grimstad Classic var nok en gang et flott arrangment, hvor ikke minst 
softisregatta i grimstadjoller, med to generasjoner fra hver båt, var et populært innslag. Bjørn 
Begshaven og Lars Ingeberg skaffet til veie nesten 20 båter, alle fikk premie og alle fikk 
softis. Regattaen for de store båtene ble vunnet av Bojar, foran Norna 2 og PAM. Det var 
gledelig å se deltagelse av sørlandsbåtene 30 kvm Dregg, 52 kvm Pus og 30 kvm krysser (U-
båt) Carmen. 
 

 
 
Familiene Bergshaven og Ingeberg inviterte til reker og skalldyr på kvelden, og KTK’s 
missekåring ble avholdt under arrangementet. I år har Bojar satt opp premien, etter selv å ha 
vunnet den forrige til odel og eie. I tillegg til kåring av årets miss blandt båtene i klubbens 
flåte, har Jotun satt opp et ”Trophy of Elegance” for vakreste båt under seil på fjorden. I år ble 
også det mest klassiske antrukne mannskap premiert. Det hadde seg slik at Pandora til Lars 
Ingeberg stakk avgårde med alle premiene. Bilde viser årets miss Pandora med sin gaffelrigg. 
 



 
 
 
Etter Grimstad var det en tilbringerregatta til Arendal, som ble vunnet av Fenris. Her sprakk 
imidlkertid flåten opp, og folk dro litt hvert til sitt i det flotte været. Ca 10 båter stilte i APL 
Race Week Classic Boat. Arendals Seilforening arrangerer for åttende år APL Race Week 
Arendal. APL Race Week Arendal er i ferd med å bli et av Norges ledende seilarrangementer.  
Stevnet har sitt hjerte i Arendal sentrum. Her ligger båtene fortøyd mellom seilasene, og her 
samler alle seilerne seg til after sail og underholdning. Dette er et konsept som er unikt i 
seilernorge. Før og etter alle seilaser tilbyr foreningen mat til alle seilerne i after sail teltet. 
Dette kombinert med sosialt og underholdning, skaper en unik stemning Dette er et flott 
arrangement med proffesjonell regattaavvikling av Arendal seilforening. 4 regattaer ble 
avholdt, og avsluttet på seilhytta i Arendal. Fenris vant sammenlagt, foran Tarpon II og PAM. 
Bilde viser flåten ankret opp foran rådhuset i Arendal mellom regattaene. I Arendal gjorde vi 
også et hyggelig bekjentskap med den nyrestaurerte 52 kvm Epoka. 
 



 
 
Etter Arendal og APL Race Week, med avsluttende grillaften på seilerhytta, var det igjen 
tilbringerregatta, denne gang opp til Lyngør, og seilmaker Brodersen med frue. Selv om det 
kun var Carmen som standhaftig seilte tilbringer, og ble behørlig premiert, var det 
stemningsfullt som alltid på seilmakerfruen kro om aftenen. Neste morgen var det 
skippermøte på loftet til Fredrik, hvor han benyttet anbledningen til å gi en presentasjon av 
hva som er nytt og spennende på seilfronten. Det var 10 skippere tilstede, og anledningen ble 
benyttet til å diskutere hva som er bra og hva som er dårlig med arrangementene for klubbens 
medlemmer på sørlandet om sommerene, slik vi har lært de å kjenne. Styret vil gå i gjennom 
dette, be om innspill fra alle medlemmer før sesongen 2005. 
 
Tradisjonelt og stemningsfullt fyrte Fredrik av starten for tilbringer til Risør, hvor Risør 
seilforening tok i mot i havnen. Ragattaen ble vunnet av Carmen, foran Fenris og Tarpon.  
 
Enkelte båter reiste videre, enkelte kom til, og deltagelsen av klassiske treseilbåter under årets 
trebåtfestival i Risør var 12 stk. Det ble en fin regatta Fenris, PAM, Gandul og Carmen på de 
første plassene. Årets trebåtfestival var en fin opplevelse for de av klubbens båter og 
medlemmer som deltok, og havnearrangementet var prima, med plasser lengst inn i pollen. 
 
Nå har kveldene begynt å bli mørkere, høstserien av onsdagsregattene er i gang, Erna Signe 
vant den første, Carmen IV vant den andre. Om noen uker er det høstsamling. Vi håper at alle 
får oppleve en fin weekend den 3 – 5 september, med samling i Oskarsborg på fredag, regatta 
på lørdag og sosialt på kvelden. Helgen før det, 28 – 29. august. er det Hollenderen, høsten 
barske opplevelse for de standhaftige, før vi begynner å sikte mot oppsett og 
vinterkonservering. 
 
Vel møtt til høstsamling. 
 
 


